
UCHWAŁA NR XLVI/606/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych w Lubiczu sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy przeprowadzenie kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych 
w Lubiczu sp. z o.o. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie całokształt działalności jednostki w okresie od 1 stycznia 
2021 r., w tym przede wszystkim prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej, a w szczególności: 

1)  poprawność dysponowania środkami finansowymi, 

2)  skuteczność egzekwowania należności, 

3)  sposób ustalania odpłatności za świadczone usługi, 

4)  prawidłowość rozliczeń z tytułu podatków, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 28.02.2023 r. 

2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami 
pokontrolnymi w terminie do 31.03.2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Szczepański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72CC879-8811-4D78-8BB4-DC1ABB956D06. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


